
       Modell UH4050 - UH4850 - UH5550 - UH6350
       Heckenscheren

Pos. *PG Bestell-Nr. Bezeichnung Pos. *PG Bestell-Nr. Bezeichnung

001 45 970801830 ANKER KOMPLETT                    044 27 222233220 SCHERPLATTE A 48 cm
002 39 970801230 FELD KOMPLETT                     044 28 222233230 SCHERPLATTE A 55 cm
003 23 960101074 RILLENKUGELLAGER              044 29 222233240 SCHERPLATTE A 63 cm
004 27 960101104 RILLENKUGELLAGER              045 23 222233310 SCHERPLATTE B 40 cm
005 21 957800410 KOHLEBUERSTEN                 045 24 222233320 SCHERPLATTE B 48 cm
006 22 970001210 MIKROSCHALTER                 045 25 222233330 SCHERPLATTE B 55 cm
007 19 970311291 KONDENSATOR+DROSSEL       045 26 222233340 SCHERPLATTE B 63 cm
008 13 970800631 DROSSELSPULE B                046 21 222233510 FUEHRUNGSPLATTE 40 cm
009 046 22 222233520 FUEHRUNGSPLATTE 48 cm
010 4 970201220 LUESTERKLEMME                 046 23 222233530 FUEHRUNGSPLATTE 55 cm

011 11 970311250 VERBINDUNGSKABEL              046 24 222233540 FUEHRUNGSPLATTE 63 cm
012 17 970311280 VERBINDUNGSKABEL              047 2 222233170 SCHRAUBE M5x18
013 048 2 222233160 SCHRAUBE M5x16
014 4 204152010 KNICKSCHUTZ                   049 8 222233150 DISTANZBUCHSE
015 4 222111030 FILZDICHTUNG 050 1 924405520 SCHEIBE
016 12 221213111 HANDSCHUTZ                    051 10 221233170 MUTTER M5                     
017 11 980114292 SCHILD                        052 Z 220233610 AUFBEWAHRUNGSBEHAELTER 45mm   
018 4 913540205 SCHRAUBE M4x20                052 Z 220233620 AUFBEWAHRUNGSBEHAELTER 55mm   
019 18 221310111 BUEGELGRIFF 055 16 970102200 KABEL MIT STECKER             
020 4 221145110 DRUCKFEDER                    

021 4 917005250 SCHRAUBE M5x25                
022 10 221144110 SCHALTBUEGEL                  
023 28 222110610 GEHAEUSE KPL.
024 4 913540205 SCHRAUBE M4x20                
025 1 222111050 SICHERUNGSMUTTER M5
026 1 920205000 MUTTER M5                     
027
028 1 222111040 STAUBSCHUTZ
029 3 980114296 SCHILD                        
030 4 221144120 SCHALTHEBEL                   

031 4 221145120 DRUCKFEDER                    
032 4 222144130 SCHALTGABEL
033 3 203152050 KABELKLEMMPLATTE              
034
035
036 2 915635164 BLECHSCHRAUBE 3,5x16          
037 26 221220011 GETRIEBE KOMPLETT              
038 21 222211010 GETRIEBETRAEGER MIT ACHSE
039 2 221229180 SCHEIBE                       
040 2 221229180 SCHEIBE                       

041 5 222233610 ZWISCHENPLATTE
042 37 222230610 SCHERBLATT KPL. 40 cm
042 39 222230620 SCHERBLATT KPL. 48 cm
042 41 222230630 SCHERBLATT KPL. 55 cm
042 43 222230640 SCHERBLATT KPL. 63 cm
043 12 222233410 DRUCKLEISTE 40 cm
043 13 222233420 DRUCKLEISTE 48 cm
043 14 222233430 DRUCKLEISTE 55 cm
043 15 222233440 DRUCKLEISTE 63 cm
044 26 222233210 SCHERPLATTE A 40 cm

Hinweis
Scherblattlänge
UH4050 = 40 cm
UH4850 = 48 cm
UH5550 = 50 cm
UH6350 = 63 cm 

Seite1/1   Stand 31.07.2001 *Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des technischen Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. *PG=Preisgruppe; Z=Zubehör

Modell UH4050
UH4850
UH5550
UH6350 


